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پیش گفتار
Prologue

Introduction
معرفـــی

گروه تولیدی سهند پلاست و آذین پلاست در اواخر دهه 60 با یاری خداوند و تلاش بی وقفه مدیر و پرسنلی 
مجرب تاسیس گردید و با استفاده از ماشین آلات و تجهیزات پیشرفته و کارشناسان خبره با سرعت به عنوان 
یکی از برترین تولیدکنندگان لوله های خرطومی پلی اتیلن و لوله های شاخه ای پلی اتیلن با نام تجاری سهند 
پلاست و لوله های خرطومی نسوز و لوله های شاخه ای PVC و اتصالات پی وی سی با نام تجاری آذین پلاست 
مطرح گردید. این گروه تولیدی با گذشت زمان دامنه فعالیت خود را گسترده تر نمود ارتقا روز افزون کیفیت 
محصولات , افزایش تنوع محصولات , تسریع در سرویس دهی , بکارگیری و تقویت سیستم های کنترل کیفی , 
افزایش ظرفیت تولید و…. از دیگر اهدافی می باشد که مدنظر مدیران و کارشناسان این مجموعه قرار دارد.

برق و الکترونیک شاخه ای از تکنولوژی یا علم است که با استفاده از قطعات برای کنترل جریان الکتریکی در 
خلا، گاز، مایع، نیمه رسانا، رسانا یا ابررسانا سر و کار دارد.اجزا، مدارها و سیستم های الکتریکی و الکترونیکی ، 
هر دو، جریان الکترون را کنترل می کنند؛ گرچه کاربردهای آنها به وضوح متفاوت است. برای مدیریت مناسب 

انرژی، تجهیزات الکتریکی باید عملکردهایی مانند تولید، توزیع و تبدیل انرژی الکتریکی را انجام دهند.
برای مدیریت مناسب تولید و کنترل و استفاده برق و الکتریسیته بعضی از سیستم ها به طور خاص برای 
مدیریت جریان برق طراحی شده اند. از این رو تولید لوله های مخصوص خطوط انتقال برق از مبدأ به مقصد 
جزو  جدا ناشدنی استفاده و مدیریت صحیح انرژی برق می باشد. در این باره تهیه لوله و تجهیزات استاندار و 

قابل اعتماد در اولویت مشتریان این نعمت خدادادی قرار می گیرد.



محصولات 
P.V.C نسوز
PVC Products

خرطومی
شاخه ای
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خرطومی P.V.Cنسوز

خرطومی نسوز 17×11
تنوع رنگی: طوسی و سفید - تعداد در هر بسته: 10 حلقه



خرطومی نسوز 42×13
تنوع رنگی: طوسی و سفید - تعداد در هر بسته: 5 حلقه

خرطومی نسوز 35×13
تنوع رنگی: طوسی و سفید - تعداد در هر بسته: 5 حلقه

خرطومی نسوز 17×13
تنوع رنگی: طوسی و سفید - تعداد در هر بسته: 10 حلقه
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خرطومی نسوز 42×16
تنوع رنگی: طوسی و سفید - تعداد در هر بسته: 5 حلقه

خرطومی نسوز 17×16
تنوع رنگی: طوسی و سفید - تعداد در هر بسته: 9 حلقه

خرطومی نسوز 38×16
تنوع رنگی: طوسی و سفید - تعداد در هر بسته: 5 حلقه



شاخه ای P.V.C نسوز

20 شاخه1/5×20

20 شاخه
20 شاخه 20×1/8

20× 2

P.V.C شاخه ای نسوز
سفید

تعداد در هربستهدر سایزهای

20 شاخه1/5×25

10 شاخه
10 شاخه

20 شاخه 25×1/8
32×1/8
40×1/8
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20 شاخه1/5×20

20 شاخه
20 شاخه 20×1/8

20× 2

P.V.C شاخه ای نسوز
طوسی

تعداد در هربستهدر سایزهای

20 شاخه1/5×25

10 شاخه
10 شاخه

20 شاخه
20 شاخه

25×1/8
25 × 2
32×1/8
40×1/8



شاخه ای U.p.v.c نسوز - خم سرد

u.P.V.C شاخه ای نسوز
سفید خم سرد

تعداد در هربستهدر سایزهای
20

32
25

20 شاخه

10 شاخه
20 شاخه
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لوله های پلی اتیلن 
مشکی
Black Layer Pipes

شاخه ای مشکی
حلقه ای مشکی
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شاخه ای پلی اتیلن مشکی

شاخه ای پلی اتیلن مشکی 20

شاخه ای پلی اتیلن مشکی 25

شاخه ای پلی اتیلن مشکی 32

شاخه ای پلی اتیلن مشکی 40

تعداد در هربستهدر وزن های  

25 شاخه11 کیلوگرم

25 شاخه
25 شاخه

25 شاخه

25 شاخه
25 شاخه

20 شاخه
20 شاخه

15 شاخه

10 شاخه

12 کیلوگرم

10 کیلوگرم

13 کیلوگرم

15 کیلوگرم

13 کیلوگرم
12 کیلوگرم

15 کیلوگرم

14 کیلوگرم

14 کیلوگرم



حلقه ای پلی اتیلن مشکی

حلقــه ای  پلی اتیلن 20

طول حلقه در وزن های  
50 متر4 کیلوگرم

80 متر
80 متر

90 متر
100 متر
100 متر
100 متر
100 متر

6 کیلوگرم
6/5 کیلوگرم

7/5 کیلوگرم

9 کیلوگرم

7 کیلوگرم

8 کیلوگرم

10 کیلوگرم
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ای  پلــــی اتیلن 25 حلقه 

ای  پلــــی اتیلن 32 حلقه 

در وزن  

در وزن  

طول حلقه 

طول حلقه 

11 کیلوگرم

25 کیلوگرم

100 متر

100 متر



لوله های پلی اتیلن 
دولایه
Double Layer Pipes

شاخه ای دولایه سفید و رنگی
حلقه ای دولایه سفید و رنگی



شاخه ای دولایه پلی اتیلن سفید و رنگی

شاخـه ای دولایه پلی اتیلن 20

شاخـه ای دولایه پلی اتیلن 25

تعداد در هربستهدر وزن های  

25 شاخه11 کیلوگرم

25 شاخه
25 شاخه

25 شاخه
25 شاخه

20 شاخه

12 کیلوگرم
13 کیلوگرم

15 کیلوگرم

13 کیلوگرم

14 کیلوگرم



حلقه ای دولایه 
 پلی اتیلن

سفید و رنگی

حلقه ای دولایه پلی اتیلن 20

طول حلقه در وزن های  
50 متر4 کیلوگرم

100 متر
100 متر
100 متر
100 متر

6 کیلوگرم
6/5 کیلوگرم

7 کیلوگرم
7/5 کیلوگرم

8 کیلوگرم
9 کیلوگرم

10 کیلوگرم

80 متر
80 متر
90 متر
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حلقه ای دولایه پلی اتیلن 25

طول حلقه در وزن های  
100 متر11 کیلوگرم



لوله های خرطومی 
پلی اتیلن
Polyethylene Hose Pipes

خرطومی مواد مشکی 
خرطومی مواد سفید یا طوسی

خرطومی مواد رنگی مات
خرطومی با مواد رنگی شفاف

خرطومی طرح نسوز
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خرطومی با 
مواد مشکی 

خرطومی تولید با مواد مشکی

وزنسایزدر انواع  
400 گرمخرطومی معمولی  13

13

13 یا 16

13 یا 16
13 یا 16

13 یا 16
13 یا 16

خرطومی معمولی 
خرطومی معمولی 
خرطومی متوسط  
خرطومی بتونی 
خرطومی بتونی 

خرطومی بتونی 

خرطومی 35 متر 
11خرطومی معمولی 

11

450 گرم
500 گرم
600 گرم

1 کیلو

650 گرم

300 گرم

700 گرم

400 گرم



خرطومی با مواد 
سفید یا طوسی 

خرطومی تولید با مواد سفید یا طوسی

وزنسایزدر انواع  
400 گرمخرطومی معمولی  13

13 یا 16

13 یا 16
13 یا 16

13 یا 16
13 یا 16
13 یا 16

خرطومی معمولی 
خرطومی معمولی 
خرطومی متوسط  
خرطومی بتونی 
خرطومی بتونی 

خرطومی بتونی 

خرطومی 35 متر 

11خرطومی معمولی 
11

450 گرم
500 گرم
600 گرم

1 کیلو

650 گرم

300 گرم

700 گرم

400 گرم

13 850 گرمخرطومی 30 متر 
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خرطومی با مواد رنگی مات

خرطومی تولید با مواد رنگی مات

وزنسایزدر انواع  
400 گرمخرطومی معمولی  13

13 یا 16
13 یا 16
13 یا 16
13 یا 16

13 یا 16

خرطومی معمولی 
خرطومی معمولی 
خرطومی بتونی 
خرطومی بتونی 

خرطومی بتونی 

خرطومی 22 متر 

11خرطومی معمولی 
11

450 گرم
500 گرم

650 گرم

650 گرم

300 گرم

700 گرم

400 گرم

13
900 گرمخرطومی 20 متر 



خرطومی با مواد رنگی شفاف

خرطومی تولید با مواد رنگی شفاف

وزنسایزدر انواع  
400 گرمخرطومی معمولی  13

13 یا 16
13 یا 16
13 یا 16
13 یا 16
13 یا 16

خرطومی معمولی 
خرطومی معمولی 
خرطومی متوسط 
خرطومی بتونی 
خرطومی بتونی 

خرطومی بتونی 
11خرطومی معمولی 

11

450 گرم
500 گرم

700 گرم

600 گرم

300 گرم

650 گرم

400 گرم

13 800 گرمخرطومی 25 متر 
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خرطومی طرح نسوز 13

خرطومی طرح نسوز رنگی مات

خرطومی طرح نسوز سفید 16

خرطومی طرح نسوز طوسی 16

خرطومی طرح نسوز 11

وزنسایزدر انواع  

650 گرم 13

13
13

16

16

16

16

600 گرم

42 متری

50 متری

750 گرم

42 متری

50 متری

700 گرم16

خرطومی طرح نسوز
)بسته بندی پلاستیک(

طرح نسوز طوسی یا سفید

طرح نسوز طوسی

طرح نسوز طوسی

طرح نسوز طوسی، سفید و نقره ای

طرح نسوز طوسی، سفید و نقره ای

طرح نسوز طوسی 

طرح نسوز طوسی

طرح نسوز طوسی ،سفید، 
رنگی و نقره ای

550 گرم11طرح نسوز 



900 گرم وزن

خرطومی طرح نسوز 21
)بسته بندی پلاستیک(

خرطومی طرح نسوز در سایز 21
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خرطومی طرح نسوز 25
)بسته بندی پلاستیک(

خرطومی طرح نسوز در سایز 25

25
25

1750 گرم
1350 گرم

طرح نسوز طوسی و رنگی
طرح نسوز طوسی و رنگی

وزنسایزدر انواع  



محصولات 
تکمیلی
Products Supplementary

P.V.C زانو
P.V.C بوشن
جعبه  تقسیم

P.V.C درپوش لوله
قوطی  تقسیم
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زانو بلند P.V.C نسوز
ممتاز صادراتی
دارای مقاومت زیاد

تعداد در هربستهدر سایزهای
400 عدد20

300 عدد 25

زانو P.V.C نسوز ممتاز صادراتی



 P.V.C زانو بلند
نســوز

تعداد در هربستهدر سایزهای
400 عدد20

300 عدد 25

زانو P.V.C نسوز
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P.V.C زانو کوتاه
سفید

تعداد در هربستهدر سایزهای
800 عدد20

500 عدد 25



P.V.C زانو
سفید

تعداد در هربستهدر سایزهای
210 عدد32

120 عدد 40
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بوشن P.V.C کوتاه سفید

بوشن P.V.C بلند
در دو رنگ سفید و طوسی

در سایزهای

سایز 20

تعداد در هربسته

تعداد در هربسته

20

10 سانتی

1000 عدد

1000 عدد

500 عدد
400 عدد

500 عدد 25
32
40

بوشن P.V.C نسوز



درپوش لوله

تعداد در هربستهدر سایزهای

32
20

40

درپوش لوله P.V.C نسوز

قوطی تقسیم توکار با درب

تعداد در هربستهدر سایزهای

 15 × 15 
 10 × 10 

100 عدد
200 عدد

35 عدد  20 × 20 

جعبه تقسیم
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210 عدد درجه 1

210 عدددرجه 2

قوطی عمق دار  P.V.C نسوز



تعداد در هربسته

تعداد در هربسته

210 عدد

210 عدد

قوطی  8 لول بوشن دار  P.V.C نسوز

قوطی  8 لول  بوشن دار معمولی
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قوطی عمق دار رنگی

قوطی عمق دار معمولی

قوطی عمق دار شفاف

تعداد در هربسته

تعداد در هربسته

تعداد در هربسته

210 عدد

210 عدد

210 عدد

قوطی عمق دار پلی اتیلن



قوطی چهار لول رنگی

قوطی چهار لول معمولی

قوطی چهارلول شفاف

تعداد در هربسته

تعداد در هربسته

تعداد در هربسته

250 عدد

500 عدد

250 عدد

قوطی چهار لول پلی اتیلن
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قوطی  عمق دار شفاف

قوطی عمق دار معمولی

تعداد در هربسته

تعداد در هربسته

300 عدد

300 عدد

قوطی های عمق 
دار بست




